
Ill. DODACÍ PODMÍNKY

3.1. PC sestavy dodá prodávajíci kupujícímu na místo plnění, kterým je: Město Vimperk,
náměstí Svobody 8, 385 01 Vimperk.

3.2. prodávající je vlastníkem PC sestav a nese nebezpečí škody na něm do okamžiku
nabytí vlastnického práva k PC sestavám kupujÍcÍm. KupujícI nabývá vlastnické právo k
PC sestavám jejich převzetím od prodávajÍcÍho.

3.3. prodávající vyrozumí kupujĹcÍho o zamýšleném předání PC sestav nejméně 3 pracovní
dny předem, s uvedením data předání, aby mu byl kupujíci schopen poskytnout
potřebnou součinnost.

3.4. Prodávající se zavazuje, že k dodávanému předmětu koupě předá kupujícímu návody k
obsluze a údržbě v českém jazyce, záruční listy, popř. vyznačí v dodacím listu délku
záruky u jednotlivých položek předmětu koupě. Dále se prodávajícI zavazuje, že
nejpozději při předání PC sestav sdělí kupujícímu adresy a telefonní čísla servisních
míst, ve kterých je možné provádět pozáruční servis.

3.5. Kupující se zavazuje převzít pouze PC sestavy obsahujÍcÍ veškeré součásti a
přis|ušenstvÍ dle požadavků této smlouvy a její přílohy č. 1.

3.6. O předání a převzetí PC sestav bude pořízen předávací protokol, datovaný a
podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

IV. KUPNÍ CENA

4.1. Kupní cena za splněni celého předmětu plnění dle této smlouvy je sjednána na základě
nabídky prodávajícího učiněné v rámci zadávacího řIzení k zadání předmětné veřejné
zakázky malého rozsahu a je cenou nejvýše přípustnou:

Kupní cena bez DPH:
DPH 21 %:

' Kupní cena včetně DPH:

968 000,00,- Kč
203 280,00,- Kč

1 171 280,00,- Kč.

4.2. V kupní ceně jsou zahrnuty mimo ceny předmětu koupě také náklady na splnění všech
závazků prodávajícího dle této smlouvy, zejména náklady na dopravu a předáni PC
sestav ve sjednaném místě plněni, a to po dobu trvání záruky, jakož i veškerých nutných
nákladů s tím spojených. prodávajÍcÍ není oprávněn účtovat žádné další částky v
souvislosti s plněním této smlouvy.

4.3. Nedílnou součástí této smlouvy je jako její Příloha č. 1 rozpis nabídkové (kupní) ceny
prodávajÍcÍho, který byl součásti nabídky prodávajícího učiněné v rámci zadávacího
řízenI.

4.4. Na výše uvedený předmět plněni nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti
dle § 92e zákona o dph. přijaté plnění ,,Město Vimperk - dodávka nových pc
sestav" nepoužije objednatel pro svou ekonomickou činnost.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Faktura za plnění předmětu smlouvy dle ČI. l. této smlouvy bude vystavena po dodání
PC sestav v souladu s touto smlouvou na základě vzájemně potvrzeného předávacího
protokolu dle odst. 3.6. této smlouvy.

" 2 "




